
 

Centre de Gestion   
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde  

Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019 
33049 Bordeaux cedex 

 05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ARRETE PORTANT MISE A JOUR DE LA LISTE D'APTITUDE 
D’ACCES AU GRADE DE TECHNICIEN 

 

 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des techniciens territoriaux ; 

Vu le décret n° 2010-1361 du 9 novembre 2010 modifié fixant les modalités d’organisation 
des concours pour le recrutement des techniciens territoriaux ;  

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ; 

Vu l’arrêté n° AR-0664-2022 du 26 octobre 2022 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde établissant la liste d’aptitude d’accès au 
grade de technicien ; 

Vu les demandes de réinscription parvenues au Centre de Gestion de la Gironde ; 

Vu les radiations de la liste d’aptitude d’accès au grade de technicien ; 

 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 -  La liste d'aptitude d'accès au grade de technicien est mise à jour au    
1er novembre 2023 par ordre alphabétique, selon l’annexe jointe au présent 
arrêté.  

 
  Elle comprend les lauréats remplissant encore les conditions pour y être 

inscrits et comporte 92 noms. 
  
ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 

embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination. 

  
 
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 

 2/2 

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat. 

 

Le Président du Centre de Gestion, 

 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté, 

 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 

le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication. 

 
 

Fait à BORDEAUX,  
Le  
 
 
P/ Le Président, 

 
 
 
 

Christophe DUPRAT 
 4ème Vice-Président 

Maire de Saint-Aubin-de-Médoc 

 
 
 
 
 
 
RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE :  
 
PUBLIE LE :  
 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 3  

 

1/5 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

AMADOR Angeline  Espaces verts et naturels 

ANGELOT Sylvie  Espaces verts et naturels 

ARAUJO Sonia  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

AUTAA Cyril  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

BAKHTI Sofiane  Services et intervention techniques 

BALTHAZARD Aurélie  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

BARTHOLOME Stephane  Espaces verts et naturels 

BAUBIAT Stéphanie  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

BAUDOUIN Simon  Espaces verts et naturels 

BERNEAU Ophélie  Espaces verts et naturels 

BOJU Jacques  Espaces verts et naturels 

BOUCHE Damien  Services et intervention techniques 

BOUDINET Céline  Services et intervention techniques 

BOUSQUET Florian  Espaces verts et naturels 

BRAMBATI Paul  Services et intervention techniques 

CABIROL Sabrina  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

CAUTE Hervé  Espaces verts et naturels 

CAZALON Jessica  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

COUDERC Cedric  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

COUSIN Alexis  Espaces verts et naturels 
Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 3  

 

2/5 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

CRUZALEBES Jean-François  Espaces verts et naturels 

DAVRAINVILLE Philippe  Services et intervention techniques 

DE KEATING Mavel  Espaces verts et naturels 

DEBROSSE Aurélien  Espaces verts et naturels 

DEGIORGIO Gaelle  Espaces verts et naturels 

DELEIGNE David  Bâtiments, génie civil 

DINOUART Thomas  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

DOMENECH Damien  Bâtiments, génie civil 

DOS SANTOS Sébastien  Bâtiments, génie civil 

DUBOSC Davy  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

DUCHESNE Hyacinthe  Services et intervention techniques 

DUCUING Laurent  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

DUFLOS Pauline  Espaces verts et naturels 

DUMEZ Fabien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DURAND Cedric  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

DUREDON Audrey  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

EBENDINGER Marion  Bâtiments, génie civil 

ELIAS Brice  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

FARHAT Hiba  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

FILJAK Katia  Espaces verts et naturels 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 3  

 

3/5 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

FORTIER Jean-Alexandre  Espaces verts et naturels 

FRANCHINI Yannick  Services et intervention techniques 

GAMARDES Sebastien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

GARDERES Julien  Espaces verts et naturels 

GARDESSE Emilie  Services et intervention techniques 

GAUCHER Jérémy  Services et intervention techniques 

GAVA Fabrice  Espaces verts et naturels 

GENDRON Isabelle  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

GIANNINI Anais  Services et intervention techniques 

GIBERT Audrey  Espaces verts et naturels 

GOUSSIES Ludovic  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

GUISNET Jimmy  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

HEBRARD Anthony  Espaces verts et naturels 

HOURCQ Simon  Espaces verts et naturels 

JACQUEMOT Jean-Raphaël  Espaces verts et naturels 

JALOWOI Jean  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

JOSSO Nelly  Espaces verts et naturels 

JOUVE Alexandre  Espaces verts et naturels 

LEVIGNON Thomas  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

LEVRAT Lisa  Bâtiments, génie civil Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 3  

 

4/5 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

LIMOUZIN Julia-Marie  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

LUZIGNANT Jean-Francois  Services et intervention techniques 

MAGNAN Hervé  Bâtiments, génie civil 

MARMIN Perrine  Bâtiments, génie civil 

METZINGER Guillaume  Bâtiments, génie civil 

MOLMY Juliette  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

NEDELEC Laure  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

NICOT Mickael  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

NOCETE Morgan  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

NOUHAILLAGUET Laure  Espaces verts et naturels 

PAQUEREAU Stéphanie  Services et intervention techniques 

PIMONT Nicolas  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

PONDIC Ludovic  Services et intervention techniques 

POTEVIN Cyril  Services et intervention techniques 

PRESSON Guillaume  Bâtiments, génie civil 

RAYNAUD Julien  Bâtiments, génie civil 

RENEE Lauriane  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

RINA BASILIO Hugues  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

ROCHE Gauthier  Bâtiments, génie civil 

ROMECKE Kevin  Services et intervention techniques 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023



 
 
 
 
 
 

L I S T E  D ’ A P T I T U D E  

 
D ’ A C C E S  A U  G R A D E  D E  T E C H N I C I E N  

 
L i s t e  d ’ a p t i t u d e  m i s e  à  j o u r  a u  1 e r  n o v e m b r e  2 0 2 3  

 

5/5 

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT SPECIALITE 

ROUSSEAU Jennyfer  Bâtiments, génie civil 

ROUSSEAU Sébastien  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

SANSONNET Ludovic  Espaces verts et naturels 

SANTOS MARCELINO Nicolas  Services et intervention techniques 

SUDUPE Jon  Espaces verts et naturels 

TARNAUD Clément  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

TILLIER Loïc  Ingénierie, informatique et systèmes 
d'information 

VALEGEAS Sébastien  Services et intervention techniques 

VAN DE WIEL Xavier  Services et intervention techniques 

VIAL Héloïse  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

VINCENT Manon  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

VINET Blandine  Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

 
 
 
  

Liste arrêtée à 92 inscrits 

 

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231025-AR-0375-2023-AR
Date de réception préfecture : 31/10/2023


